
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16328 – Poz. 2792, 2793

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście 
Leszczyńskiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Halina Florek

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 
r. Nr 45, poz. 271 – ze zmianami), Rada Powiatu 
Średzkiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXV/200/2009 Rady Powia-
tu Średzkiego z dnia 24 listopada 2009 r. w spra-
wie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólno-
dostępnych na terenie powiatu średzkiego dokonuje 
się następującej zmiany: 

- załącznik, o którym mowa w §1 uchwały za-
stępuje się załącznikiem w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Po-
wiatu Średzkiego

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
(-) mgr Andrzej Gniotowski

2793

UCHWAŁA NR XXXIX/227/2010 RADY POWIATU ŚREDZKIEGO

 z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/200/2009 Rady Powiatu Średzkiego z dnia  24 listopada 2009 r. w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu średzkiego 

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  146	
   –	
  47	
  –	
   Poz.	
  2793	
  
	
  

15. 

Apteka „NOVA” 

ul. Rynek 24, Rydzyna 

64-130 RYDZYNA 

8.00 – 18.00 9.00 – 12.00 

	
  
§2.	
  Wykonanie	
  uchwały	
  powierza	
  się	
  Staroście	
  Leszczyńskiemu.	
  
	
  
§3.	
  Uchwała	
  wchodzi	
  w	
  życie	
  po	
  upływie	
  14	
  dniu	
  od	
  dnia	
  opublikowania	
  w	
  Dzienniku	
  Urzędowym	
  Województwa	
  
Wielkopolskiego.	
  
	
  

	
  
Przewodniczący	
  Rady	
  

	
  (-­‐)Halina	
  Florek	
  
	
  

2793	
  
2793	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XXXIX/227/2010	
  RADY	
  POWIATU	
  ŚREDZKIEGO	
  

 z	
  dnia	
  27	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Załącznik	
  do	
  uchwały	
  Nr	
  XXXIX/227/2010	
  

	
   Rady	
  Powiatu	
  Średzkiego	
  z	
  dnia	
  27	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  
	
  
	
  

ROZKŁAD	
  GODZIN	
  PRACY	
  APTEK	
  OGÓLNODOSTĘPNYCH	
  NA	
  TERENIE	
  POWIATU	
  ŚREDZKIEGO	
  	
  
cz.	
  1/3	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  

	
  
L
p.	
  

	
  
Apteka	
  

	
  
Adres	
   Kierownik	
   Godziny	
  pracy	
   Terminy	
  dostępności	
  

świadczeń:	
  
-­	
  w	
  porze	
  nocnej:	
  1800-­600	
  
-­	
  w	
  niedzielę:	
  1300-­1800	
  	
  (	
  900-­
1300	
  	
  -­	
  dyżur	
  pełni	
  Apteka	
  „Św.	
  
Józefa”)	
  

-­	
  święta:	
  900-­1300	
  i	
  1400-­1800	
  

-­	
  inne	
  dni	
  wolne	
  od	
  pracy:	
  1400-­
1800	
  

1	
   Apteka	
  	
  
„MEDICA”	
  

ul.	
  Żwirki	
  i	
  Wigury	
  3	
  c	
  
Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  285-­‐
21-­‐30	
  

mgr	
  Marek	
  
Bielecki	
  

pn.-­‐pt.	
  830-­‐2000	
  
sob.	
  900-­‐1700	
  

01.01.	
  -­‐	
  08.01.2010	
  r.	
  
09.04.	
  -­‐	
  16.04.2010	
  r.	
  
16.07.	
  -­‐	
  23.07.2010	
  r.	
  
08.10.	
  -­‐	
  15.10.2010	
  r.	
  

2	
   Apteka	
  	
  
„NOVA”	
  

ul.	
  Piłsudskiego	
  1A	
  
Środa	
  Wlkp.,	
  tel.286-­‐
40-­‐10	
  

mgr	
  Anna	
  
Rogowska	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐2000	
  

sob.	
  800-­‐1300	
  

08.01.	
  -­‐	
  15.01.2010	
  r.	
  
16.04.	
  -­‐	
  23.04.2010	
  r.	
  
23.07.	
  -­‐	
  30.07.2010	
  r.	
  
15.10.	
  -­‐	
  22.10.2010	
  r.	
  

3	
   Apteka	
  w	
  
POLO	
  
markecie	
  
(1)	
  

ul.	
  20	
  Października	
  
15	
  
Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  285-­‐
58-­‐63	
  

p.o.	
  mgr	
  
Łukasz	
  
Nowak	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐2000	
  
sob.	
  800-­‐1600	
  

15.01.	
  -­‐	
  22.01.2010	
  r.	
  
23.04.	
  -­‐	
  30.04.2010	
  r.	
  
30.04.	
  -­‐	
  07.05.2010	
  r.	
  
17.12.	
  -­‐	
  24.12.2010	
  r.	
  



Poz. 2793
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16329 –Dziennik	
  Urzędowy	
  

Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  146	
   –	
  48	
  –	
   Poz.	
  	
  
	
  

4	
   Apteka	
  	
  
„Stylowa”	
  

ul.	
  Spichrzowa	
  3	
  
Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  285-­‐
81-­‐39	
  

mgr	
  Anna	
  
Szajbe	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐1900	
  

sob.	
  830-­‐1430	
  

22.01.	
  -­‐	
  29.01.2010	
  r.	
  
30.07.	
  -­‐	
  06.08.2010	
  r.	
  
06.08.	
  -­‐	
  13.08.2010	
  r.	
  
22.10.	
  -­‐	
  29.10.2010	
  r.	
  

5	
   Apteka	
  
„Pod	
  
Słońcem”	
  

	
  ul.	
  Czerwonego	
  
Krzyża	
  12	
  
Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  287-­‐
08-­‐33	
  

mgr	
  Hanna	
  
Jankiewicz	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐20	
  00	
  

sob.	
  800-­‐1400	
  
29.01.	
  -­‐	
  05.02.2010	
  r.	
  
07.05.	
  -­‐	
  14.05.2010	
  r.	
  
13.08.	
  -­‐	
  20.08.2010	
  r.	
  
29.10.	
  -­‐	
  05.11.2010	
  r.	
  

6	
  	
   Apteka	
  
„Pod	
  
Orłem”	
  

ul.	
  Stary	
  Rynek	
  2	
  
Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  285-­‐
34-­‐11	
  

mgr	
  Ewa	
  
Grzegorczyk	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐2000	
  

sob.	
  800-­‐1400	
  

	
  

05.02.	
  -­‐	
  12.02.2010	
  r.	
  
14.05.	
  -­‐	
  21.05.2010	
  r.	
  
20.08.	
  -­‐	
  27.08.2010	
  r.	
  
05.11.	
  -­‐	
  12.11.2010	
  r.	
  

	
  

ROZKŁAD	
  	
  GODZIN	
  PRACY	
  APTEK	
  OGÓLNODOSTĘPNYCH	
  NA	
  TERENIE	
  POWIATU	
  ŚREDZKIEGO	
  
cz.	
  2/3	
  

7	
   Apteka	
  

„Rodzinna”	
  

ul.	
  20-­‐go	
  

Października	
  36A	
  

Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  286-­‐

52-­‐99	
  

mgr	
  Artur	
  

Dmowski	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐2000	
  

sob.	
  800-­‐1400	
  

12.02.	
  -­‐19.02.2010	
  r.	
  
21.05.	
  -­‐	
  28.05.2010r.	
  
02.07.	
  -­‐	
  09.07.2010r.	
  
24.12.	
  -­‐	
  31.12.2010r.	
  

8	
  

	
  

	
  

Apteka	
  

„Św.	
  Józefa”	
  

ul.	
  Poselska	
  18	
  

Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  286-­‐

50-­‐22	
  

mgr	
  Izabela	
  

Fludra	
  	
  

pn.-­‐pt.	
  730-­‐2030	
  

sob.	
  800-­‐1400	
  

19.02.	
  -­‐	
  26.02.2010r.	
  
28.05.	
  -­‐	
  04.06.2010r.	
  
27.08.	
  -­‐	
  03.09.2010r.	
  
12.11.	
  -­‐	
  19.11.2010r.	
  

9	
   Apteka	
  

„Pod	
  Złotą	
  

Wagą”	
  

ul.	
  Dąbrowskiego	
  39	
  
Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  285-­‐

35-­‐53	
  

mgr	
  Elżbieta	
  
Szumigała-­‐
Dropik	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐2000	
  

sob.	
  800-­‐1300	
  

26.02.	
  -­‐	
  05.03.2010r.	
  
04.06.	
  -­‐	
  11.06.2010r.	
  
24.09.	
  –	
  01.10.2010r.	
  
31.12.	
  –	
  07.01.2011r.	
  

10	
   Apteka	
  

„Eskulap”	
  

ul.	
  Czerwonego	
  

Krzyża	
  2A	
  
Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  285-­‐

51-­‐02	
  

mgr	
  Piotr	
  Żyła	
   pn.-­‐pt.	
  800-­‐2100	
  

sob.	
  800-­‐1600	
  

05.03.	
  -­‐	
  12.03.2010r.	
  
11.06.	
  -­‐	
  18.06.2010r.	
  
03.09.	
  -­‐	
  10.09.2010r.	
  
19.11.	
  -­‐	
  26.11.2010r.	
  

11	
   Apteka	
  	
  

„Jagiellońsk

a”	
  

ul.	
  Przecznica	
  2	
  

Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  285-­‐

59-­‐12	
  	
  

mgr	
  Halina	
  	
  

Brambor	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐2000	
  

sob.	
  800-­‐	
  1400	
  

12.03.	
  -­‐	
  19.03.2010r.	
  
18.06.	
  -­‐	
  25.06.2010r.	
  
10.09.	
  -­‐	
  17.09.2010r.	
  
26.11.	
  -­‐	
  03.12.2010r.	
  

12	
  

	
  

Apteka	
  	
  

„Pod	
  

Słońcem”	
  

ul.	
  Plac	
  Armii	
  Poznań	
  

3	
  

Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  285-­‐

27-­‐98	
  

mgr	
  

Małgorzata	
  

Głowinska	
  	
  

pn.-­‐pt.	
  900-­‐2000	
  

sob.	
  900-­‐1800	
  

niedz.	
  1000-­‐1800	
  

19.03.	
  -­‐	
  26.03.2010r.	
  
25.06.	
  -­‐	
  02.07.2010r.	
  
17.09.	
  -­‐	
  24.09.2010r.	
  
03.12.	
  -­‐	
  10.12.2010r.	
  

13	
   Apteka	
  	
  

„Pod	
  

Słońcem”	
  

ul.	
  Kilińskiego	
  33	
  

Środa	
  Wlkp.,	
  tel.	
  287-­‐

02-­‐07	
  

mgr	
  Ewa	
  

Maciejewska	
  

pn.-­‐pt.	
  900-­‐2000	
  

sob.	
  1000-­‐1800	
  

02.04.	
  -­‐	
  09.04.2010	
  r.	
  
09.07.	
  -­‐	
  16.07.2010	
  r.	
  
01.10.	
  -­‐	
  08.10.2010	
  r.	
  
10.12.	
  –	
  17.12.2010	
  r.	
  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16330 – Poz. 2793, 2794

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  146	
   –	
  49	
  –	
   Poz.	
  ,2790,2791,2792,2793,2794	
  
	
  

	
  

ROZKŁAD	
  	
  GODZIN	
  PRACY	
  APTEK	
  OGÓLNODOSTĘPNYCH	
  NA	
  TERENIE	
  POWIATU	
  ŚREDZKIEGO	
  cz.	
  3/3	
  
	
  

14	
   Apteka	
  

„Św.	
  

Antoniego”	
  

ul.	
  Główna	
  31	
  
Krzykosy,	
  tel.	
  287-­‐

47-­‐77	
  

dr	
  Antoni	
  	
  

Piasecki	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐1730	
  

sob.	
  900-­‐1200	
  

świadczenia	
  nie	
  są	
  

dostępne	
  

15	
   Apteka	
   ul.	
  Poznańska	
  7	
  

Nowe	
  Miasto,	
  

tel.287-­‐40-­‐38	
  

mgr	
  Zuzanna	
  

Kobza-­‐Charciarek	
  

pn.-­‐pt.	
  830-­‐1600	
  

sob.	
  900-­‐1200	
  

świadczenia	
  nie	
  są	
  
dostępne	
  

16	
   Apteka	
   ul.	
  Sienkiewicza	
  4	
  

Zaniemyśl,	
  tel.	
  285-­‐

70-­‐31	
  

mgr	
  Grzegorz	
  

Drybański	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐1800	
  

sob.	
  800-­‐1300	
  

świadczenia	
  nie	
  są	
  
dostępne	
  

17	
   Apteka	
  

„Magdalenka”	
  

ul.	
  Poznańska	
  6	
  

Zaniemyśl,	
  tel.	
  285-­‐

70-­‐24	
  

mgr	
  Wanda	
  

Kucznerowicz	
  

pn.-­‐pt.	
  800-­‐1900	
  

sob.	
  800-­‐1400	
  	
  

	
  

świadczenia	
  są	
  dostępne	
  	
  
w	
  niedz.	
  i	
  święta	
  	
  

jedynie	
  w	
  godz.	
  od	
  900	
  do	
  
1300	
  

świadczenia	
  nie	
  są	
  
dostępne	
  w:	
  
-­‐	
  porze	
  nocnej	
  

-­‐	
  inne	
  dni	
  wolne	
  od	
  
pracy	
  

	
  

(1) Za	
  Aptekę	
  w	
  „POLO	
  markecie”	
  dyżury	
  pełni	
  Apteka	
  „Pod	
  Orłem”.	
  
	
  

	
  

ROZSTRZYGNIĘCIE	
  NADZORCZE	
  WOJEWODY	
  WIELKOPOLSKIEGO	
  NR	
  KN.I-­5.0911-­109/10	
  

2794	
  
2794Rozstrzygnięcie	
  nadzorcze	
  Nr	
  KN.I-­‐5.0911-­‐109/10	
  Wojewody	
  Wielkopolskiego	
  

 z	
  dnia	
  30	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

rozstrzygnięcie	
  nadzorcze	
  Wojewody	
  Wielkopolskiego	
  	
  orzekające	
  częściową	
  nieważność	
  uchwały	
  nr	
  
XXXIX/660/2010	
  Rady	
  Miejskiej	
  w	
  Środzie	
  Wielkopolskiej	
  z	
  dnia	
  25	
  marca	
  2010	
  r.	
  w	
  sprawie	
  

wprowadzenia	
  Regulaminu	
  utrzymania	
  czystości	
  i	
  porządku	
  na	
  terenie	
  Gminy	
  Środa	
  Wielkopolska	
  	
  

Na	
  podstawie	
  art.	
  91	
  ust.	
  1	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  8	
  marca	
  1990	
  r.	
  o	
  samorządzie	
  gminnym	
  	
  
(Dz.U.	
  z	
  2001	
  r.	
  Nr	
  142,	
  poz.	
  1591	
  z	
  późn.	
  zm.)	
  

	
  
	
  

orzekam	
  
	
  

nieważność	
  §4	
  pkt	
  9,10,11,12,13,14,15	
  oraz	
  §7	
  załącznika	
  nr	
  1	
  do	
  uchwały	
  Nr	
  XXXIX/660/2010	
  Rady	
  Miejskiej	
  w	
  Środzie	
  
Wielkopolskiej	
   z	
   dnia	
   25	
  marca	
   2010	
   roku	
  w	
   sprawie	
  wprowadzenia	
   Regulaminu	
   utrzymania	
   czystości	
   i	
   porządku	
   na	
  
terenie	
  Gminy	
  Środa	
  Wielkopolska	
  –	
  ze	
  względu	
  na	
  istotne	
  naruszenie	
  prawa.	
  

	
  
	
  
	
  

UZASADNIENIE	
  
W	
  dniu	
  25	
  marca	
  2010	
  roku	
  Rada	
  Miejska	
  w	
  Środzie	
  Wielkopolskiej	
  podjęła	
  uchwałę	
  Nr	
  XXXIX/660/2010	
  Rady	
  Miejskiej	
  
w	
   Środzie	
   Wielkopolskiej	
   z	
   dnia	
   25	
   marca	
   2010	
   roku	
   w	
   sprawie	
   wprowadzenia	
   Regulaminu	
   utrzymania	
   czystości	
   i	
  
porządku	
  na	
  terenie	
  Gminy	
  Środa	
  Wielkopolska.	
  
Uchwała	
  doręczona	
  została	
  Wojewodzie	
  Wielkopolskiemu	
  2	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  	
  
	
  

Organ	
  nadzoru	
  dokonując	
  badania	
  zgodności	
  z	
  prawem	
  uchwały	
  stwierdził,	
  co	
  następuje.	
  

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

orzekam

nieważność §4 pkt 9,10,11,12,13,14,15 oraz §7 
załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXIX/660/2010 
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 
marca 2010 roku w sprawie wprowadzenia Regu-
laminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Środa Wielkopolska – ze względu na istotne 
naruszenie prawa.

UZASADNIENIE
W dniu 25 marca 2010 roku Rada Miejska 

w Środzie Wielkopolskiej podjęła uchwałę Nr 
XXXIX/660/2010 Rady Miejskiej w Środzie Wiel-
kopolskiej z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Środa Wielkopolska.
Uchwała doręczona została Wojewodzie Wielko-

polskiemu 2 kwietnia 2010 r. 

Organ nadzoru dokonując badania zgodności z 
prawem uchwały stwierdził, co następuje.

Uchwałę podjęto na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 
15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z 
późn. zm.)

Powołany powyżej przepis art. 4 ust. 1 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach sta-
nowi, iż rada gminy, po zasięgnięciu opinii pań-
stwowego powiatowego inspektora sanitarnego, 
uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy; regulamin jest aktem prawa miej-
scowego. Zgodnie z ust. 2 tego artykułu - regulamin 

2794

ROZSTRZYGNIĘCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO NR KN.I-5.0911-109/10

 z dnia 30 kwietnia 2010 r.


